[image: Мои рисунки]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.05.2017  №  714

2

	[bookmark: _GoBack]О   признании    утратившими      силу
муниципальных   правовых   актов

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 24.04.2017 № 573 «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 16.01.2014 № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка работников органа местного самоуправления и муниципальных учреждений на учет в качестве нуждающихся в получении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения».
1.2. Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.05.2014 № 727 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка работников органа местного самоуправления и муниципальных учреждений на учет в качестве нуждающихся в получении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения».
1.3. Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.04.2015 № 571 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка работников органа местного самоуправления и муниципальных учреждений на учет в качестве нуждающихся в получении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава городского округа Отрадный
           Самарской области

А.В. Бугаков

image1.png